Заявление родителей (законных представителей)

о приеме в образовательную организацию

                                                                         Заведующему МБДОУ «Детский сад «Березка»

                                                           Сафроновой Валентине Вячеславовне

                                                                           Родителя (законного представителя) - матери

                                                                           _______________________________________
                                                                                                      Фамилия Имя Отчество
                                                                           Родителя (законного представителя) - отца

                                                                           _______________________________________
                                                                                                      Фамилия Имя Отчество

                                                                           Адрес регистрации: ______________________

                                                                           Адрес фактического проживания: __________

                                                                           ________________________________________

                                                                           Контактный телефон: _____________________

 З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________
                                                                                                        Фамилия Имя Отчество

_____________________________________________________________________________
                                                            (дата рождения, место рождения)

в ______________________ группу Вашей образовательной организации.

      С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников

МБДОУ «Детский сад «Березка» ознакомлен (а).

      С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка согласен (согласна).

«_____» _______ 20__ г.                   ______________                _________________________
                                                                                                      (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)